
 

5°B 
 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

8:00 – 8:45 Religión  Música  Lenguaje Inglés  Lenguaje 
 

8:45 – 9:30 Religión  Música Lenguaje Inglés Lenguaje 
 

9:30 – 9:45 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO 

9:45 – 10:30 Inglés 
  

Arte Historia Lenguaje 
 

Orientación 

10:30 – 11:15 Inglés 
 

Arte Historia Lenguaje 
 

Tecnología 

11:15 – 11:30 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO 

11.30 – 12:15 Matemática  
 

Lenguaje Matemática  
 

Ed. Física 
 

Historia 

12:15 – 13:00 Matemática 
 

Lenguaje Matemática 
 

Ed. Física 
 

Historia  

13:00 – 13:40 Almuerzo  Almuerzo Almuerzo Almuerzo  

13:40 –14:25 Cs. Naturales  Matemática  
 

Cs. Naturales  Matemática  
 

 

14:25-15:10 Cs. Naturales  Matemática 
 

Cs. Naturales  Matemática 
 

 

 
 

 

Inglés  Patricia Mondaca pmondaca@cordillera.alcantara.cl  

Matemática  Tamara Sepúlveda  tsepulveda@cordillera.alcantara.cl 

Arte y tecnología  Guiselle Sepúlveda  gsepulveda@cordillera.alcantara.cl 

Ciencias  Leslie Ceballos lceballos@cordillera.alcantara.cl 

Historia y Lenguaje Daniel González  dgonzalez@cordillera.alcantara.cl 

Música Diego Madariaga  dmadariaga@cordillera.alcantara.cl 

Religión Matías Ruiz  mruiz@cordillera.alcantara.cl 

Ed. Física mujeres Paola Reygadas preygadas@cordillera.alcantara.cl 

Ed. Física hombres Luis Assadi lassadi@cordillera.alcantara.cl 
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